
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/12-01/08 

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 06. ožujka 2012.  

                              

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 

6/09) i članka 15. stavak 3. Pravilnika o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča", 

broj 6/07 i 2/08),  Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, temeljem Zaključka Komisije za poslovne 

prostore i javne površine Grada Poreča-Parenzo i prijedloga Upravnog odjela za komunalni sustav 

(KLASA: 363-01/12-01/04, URBROJ 2167/01-05/12-12-2 od 13.02.2012.), dana 06. ožujka 2012. 

godine, donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za postavu kioska u naselju Žbandaj 

 

 

1. Najpovoljniji ponuditelj na natječaju za postavu kioska u naselju Žbandaj kod osnovne škole 

je: 

 

Rbr. Naziv ponuditelja JP Djelatnost Ponuđeni iznos (kn) 

1. Glas Istre trgovina d.o.o., Trg 

1. Istarske brigade 10, Pula 

Žbandaj kod 

osnovne škole 

Trgovačka =10.000,00 

 

- javna površina za navedenu namjenu dodjeljuje se na korištenje do kraja 2012. godine, 

- istekom korištenja javne površine s nje treba ukloniti postavljeni objekt. 

 

2. Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat će 

odobrenje odabranom ponuditelju kojem je dodijeljena javna površina – prostor. 

 

3. Odluka Gradonačelnika je konačna. 

 

4. Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                                                                                                             Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 

 


